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LAUSUNTO 

 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto toteaa, että luonnos hallituksen esitykseksi käsittelyn 
joutuisuutta hallinnossa ja oikeussuojaa käsittelyn viivästyessä koskevaksi 
lainsäädännöksi on perusteellisesti valmisteltu ja esitys on pääosin kannatettava. 
Aluehallintovirasto toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Luonnos jättää tulkinnanvaraa sille, kenellä on oikeus tehdä viivästysvalitus. 
Asianosaiskäsitteen tarkempi määrittely on siten tarpeen. Ympäristöasioissa 
asianosaisia voi olla paljon. Ympäristölupavastuualue pitääkin parhaimpana 
vaihtoehtona sitä, että viivästysvalituksen voisi tehdä lupa-asiassa ainoastaan hakija. 

Luonnoksessa ei ole myöskään määritelty tarkemmin, mitä asioita esitys koskee. 
Tulkintaepäselvyyksien välttämiseksi olisi tärkeää jo lakitekstissä tai alemmalla 
sääntelyllä todeta selkeästi, mitä asioita kyseessä oleva säännökset koskevat. 

Käsittelyaikaan vaikuttaa olennaisesti se, kuinka täydellinen hakemus on tullessaan 
vireille. Olisi tarpeen säätää käsittelyaika-arvion antamisesta siten, että arvio annettaisiin 
vasta, kun hakemus on täydennetty sellaiseksi, että asian varsinaiseen käsittelyyn 
voidaan ryhtyä. Kuten luonnoksessakin on mainittu, viranomaisessa on tärkeää turvata 
riittävät henkilöresurssit sekä asianmukaisten rekistereiden ja asianhallintajärjestelmien 
olemassaolo ja toimivuus, jotta kohtuulliset käsittelyajat voidaan saavuttaa ja turvataan 
tästä uudesta lainsäädännöstä johtuvien velvoitteiden täyttäminen. 

On hyvä, että luonnos hallituksen esitykseksi mahdollistaa sen, että myös toiselle 
viranomaiselle voidaan asettaa määräaika lausunnon tai selvityksen toimittamiselle. 

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualue ei anna omaa lausuntoa 
luonnoksesta, vaan yhtyy Etelä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupavastuualueen 
antamaan lausuntoon. 
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Pohjois-Suomen aluehallintoviraston peruspalvelut, oikeusturva ja luvat vastuualueen 
yksityiskohtaisemmat kannanotot ovat lausunnon liitteenä. 
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